ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03»    августа  2016 года

                         № 1297
город Тверь

О согласовании присвоения избирательному участку  № 1062 статуса именного избирательного участка
В соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери от 20.06.2016 № 2-13/4                         «Об именных избирательных участках на территории Центрального  района города Твери», рассмотрев обращение председателя территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери И.В.Суковой от 13.07.2016 № 01-13/53,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать присвоение избирательному участку  № 1062 статуса именного избирательного участка со следующим наименованием: «Избирательный  участок имени Н.А. Львова» (помещение для голосования расположено по адресу: проспект Чайковского, дом 19, город Тверь).
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Центрального района города Твери.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Л.Н.Огиенко.

Глава администрации города

   Ю.В.Тимофеев